
Uchwała Nr 16/343/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 3 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie wyróżnienia Odznaką Honorową za Zasługi dla Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

 Na podstawie § 2 i § 3 ust. 1 regulaminu zasad i trybu wyróżniania Odznaką 

Honorową za Zasługi dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiącego załącznik                  

nr 3 do uchwały Nr XXXIV/478/05 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

31 sierpnia 2005 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, jej wzoru oraz zasad i trybu wyróżniania i sposobu jej noszenia 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na wniosek Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego, po zapoznaniu się z opinią 

Komisji Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

postanawia się, wyróżnić następujące osoby:  

 

1. Mariusz Matławski  

2. Narcyz Klik 

3. Zdzisław Trojga 

4. Marek Michniewicz 

5. Ryszard Tomkiewicz 

6. Prof. Zbigniew Puchajda  

7. Jerzy Piekarz  

8. Krzysztof Połukord 

9. Marek Klewiado 

10. Mirosław Krawczyk 

11. Zenon Piotrowicz 

12. Zdzisław Bagiński  

13. Piotr Czyżyk  

14. Stefania Michalik – Rosa 

15. Elżbieta Wójtowicz  

 

 

Odznaką Honorową za Zasługi dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 


